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Abteilungsleitung

Priska Haller
Abteilungsleiterin

Stab

Michael Boller

priska.haller@bd.zh.ch

michael.boller@bd.zh.ch

Fachspezialist Finanzen, Beschaffung und Projekte

Tamara Dousse
Fachunterstiitzung
Christoph Frischknecht
Systemarchitekt

Ueli Mauch
Innovation Engineer
Kilian Otto
Fachspezialist GeoBIM
Juliana Williams
Berufsbildnerin
Stephan Zinggeler
GIS-Spezialist

Kataster

Bernard Fierz
Fachstellenleiter

Johannes Cutka
Verifikator

Jiirg Jossi

Fachverantwortlicher Leitungskataster

Natascha Podraza
Projektleiterin

Anira Niso
GIS-Spezialistin
Stefan Schaad
GIS-Spezialist
Klaudija Scitovski

Fachbereichsleiterin OREB-Kataster

Andreas Werner
Verifikator

OREB Helpdesk

Fachstelle GIS

Juan Romero Abelleira
Co-Fachstellenleiter

Anna Vetter
Co-Fachstellenleiterin
Laurence Cuche
GIS-Spezialistin

Oliver Eberli
Produktverantwortlicher GIS
Jirg Eggenberger
GIS-Spezialist

Elias Fessler
GIS-Spezialist

Marcel Garate
GIS-Spezialist
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Hannah Gies
GIS-Spezialistin

Jodocus Hoessly
GIS-Spezialist

Michelle Korporaal
GIS-Spezialistin

Mathias Manz
Softwareentwickler

Irina Meister
Produktverantwortliche GIS
Simon Preuss
Projektleiter GIS

Nicolas Schmidheiny
GIS-Spezialist

Ueli Schwendener
GIS-Spezialist

Matthias Trauffer
Produktverantwortlicher GIS
Simone Wiirsch
GIS-Spezialistin

Helpdesk GIS & Geodatenshop

Datenlogistik
Mandy Alkens
Fachstellenleiterin
Andrea Dordelmann
Projektmitarbeiterin
Natalie Keller
Fachperson Objektwesen
Nadia Petti Kunz
Koordinationsstelle GWR
Andreas Roderer
Business Analyst
André Siegenthaler
Betrieb und Service
Stefan Wiederkehr
Projektleiter

Samuel Zuber
Projektleiter

Helpdesk Datenlogistik
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natalie.keller@bd.zh.ch

nadia.petti.kunz @bd.zh.ch

andreas.roderer@bd.zh.ch

andre.siegenthaler@bd.zh.ch

stefan.wiederkehr@bd.zh.ch

samuel.zuber@bd.zh.ch

datenlogistik@bd.zh.ch
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